PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 16.10.2017                                                                                       № 118
с. Новопавловка
	О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников
муниципальных учреждений Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 09 октября 2017 года № 765 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», в соответствии с пунктом 6 постановления администрации муниципального образования Белоглинский район от 13 октября 2017 года № 487 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Белоглинский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 октября 2017 года на 20 процентов базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы работников муниципальных учреждений Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, перешедших на отраслевые оплаты труда, оплата труда которых, установлена постановлением главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 10 ноября 2008 года № 66 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Новопавловское хозяйственное объединение».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П. Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района (Коник).
4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года.
Глава Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района                                                   Л.А. Склярова